
Contacto

Teléfono +34 913464168
Correo Electrónico licitaciones@rtve.es

Dirección Postal

Avda. Radiotelevisión, 4
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente S-03879-2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-08-2024 a
las 08:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección de Compras de la Corporación de Radio y Televisión Española S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://licitaciones.rtve.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Formación en prevención accidentes en conducción vehículos S.U.V.

Dotar a los trabajadores de los conocimientos de la seguridad activa y pasiva de los vehículos tipo S.U.V.Descripción 
mejorar su nivel de conducción en situaciones adversas y proporcionar a los profesionales de CRTVE los conocimientos
técnicos y prácticos necesarios para controlar el vehículo en situaciones de emergencia.
Valor estimado del contrato 10.545 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.759,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.545 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
360 Día(s)

Lugar de ejecución
RTVE Radiotelevisión Española
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avda. Radio Televisión, 4, Pozuelo de Alarcón
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Condiciones de Licitación

https://licitaciones.rtve.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EPANNYb%2BoGQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 15

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 14
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (2 trabajadores en Ourense)Descripción 
Valor estimado del contrato 570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 689,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 570 EUR.

Lugar de ejecución
TVE Galicia
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

San Marcos de Bando, Santiago de Compostela
(15820) Santiago de Compostela España
ES111

Adjudicado

Adjudicatario

AESOCER SL
NIF B15692312



Condiciones de Licitación

Precio de la oferta más baja 480 EUR.
Precio de la oferta más alta 480 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

c/ acevedo 5
(15185) Cerceda España
ES111

Contacto

Teléfono 616333990
Correo Electrónico sanmartin@sanmartin.gal

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 580,8 EUR.

Motivación

Motivación Oferta apta. Única oferta.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (3 trabajadores en Vigo o Pontevedra)Descripción 
Valor estimado del contrato 855 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.034,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 855 EUR.

Lugar de ejecución
TVE Galicia
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

San Marcos de Bando, Santiago de Compostela
(15820) Santiago de Compostela España
ES111



Precio de la oferta más baja 720 EUR.
Precio de la oferta más alta 720 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

AESOCER SL
NIF B15692312
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

c/ acevedo 5
(15185) Cerceda España
ES111

Contacto

Teléfono 616333990
Correo Electrónico sanmartin@sanmartin.gal

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 871,2 EUR.

Motivación

Motivación Oferta apta. Única oferta.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: 2 Cursos conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (6 trabajadores: 3 por curso en Santiago deDescripción 
Compostela)
Valor estimado del contrato 1.710 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.069,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.710 EUR.

Lugar de ejecución
TVE Galicia
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

San Marcos de Bando, Santiago de Compostela
(15820) Santiago de Compostela España
ES111

Adjudicado

Adjudicatario

AESOCER SL
NIF B15692312
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Precio de la oferta más baja 1.440 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.440 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

c/ acevedo 5
(15185) Cerceda España
ES111

Contacto

Teléfono 616333990
Correo Electrónico sanmartin@sanmartin.gal

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.440 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.742,4 EUR.

Motivación

Motivación Oferta apta. Única oferta.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (2 trabajadores en Burgos)Descripción 
Valor estimado del contrato 570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 689,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 570 EUR.

Lugar de ejecución
C.T. TVE Castilla y León
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Colegio D. Juan de Austria-Paraje la Revilla A, 1
(47140) Laguna de Duero España
ES418



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Desierto

Motivación

Motivación Desierto.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 6

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (2 trabajadores en León)Descripción 
Valor estimado del contrato 570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 689,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 570 EUR.

Lugar de ejecución
C.T. TVE Castilla y León
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Colegio D. Juan de Austria-Paraje la Revilla A, 1
(47140) Laguna de Duero España
ES418



Precio de la oferta más baja 480 EUR.
Precio de la oferta más alta 480 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

: OtrosSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

AESOCER SL
NIF B15692312
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

c/ acevedo 5
(15185) Cerceda España
ES111

Contacto

Teléfono 616333990
Correo Electrónico sanmartin@sanmartin.gal

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 580,8 EUR.

Motivación

Motivación Oferta apta. Única oferta.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Nº Lote: 7

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (2 trabajadores en Palencia)Descripción 
Valor estimado del contrato 570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 689,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 570 EUR.

Lugar de ejecución
C.T. TVE Castilla y León
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Colegio D. Juan de Austria-Paraje la Revilla A, 1
(47140) Laguna de Duero España
ES418

Desierto

Motivación

Motivación Oferta apta. Única oferta.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 8

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (2 trabajadores en Segovia)Descripción 
Valor estimado del contrato 570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 689,7 EUR.



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Importe (sin impuestos) 570 EUR.

Lugar de ejecución
C.T. TVE Castilla y León
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Colegio D. Juan de Austria-Paraje la Revilla A, 1
(47140) Laguna de Duero España
ES418

Adjudicado

Adjudicatario

AESOCER SL
NIF B15692312
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

c/ acevedo 5
(15185) Cerceda España
ES111

Contacto

Teléfono 616333990
Correo Electrónico sanmartin@sanmartin.gal

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 480 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 580,8 EUR.



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

Precio de la oferta más baja 480 EUR.
Precio de la oferta más alta 480 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Motivación

Motivación Oferta apta. Única oferta.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Nº Lote: 9

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (2 trabajadores en Ávila)Descripción 
Valor estimado del contrato 570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 689,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 570 EUR.

Lugar de ejecución
C.T. TVE Castilla y León
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Colegio D. Juan de Austria-Paraje la Revilla A, 1
(47140) Laguna de Duero España
ES418



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Desierto

Motivación

Motivación Oferta apta. Única oferta.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 10

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (2 trabajadores en Zamora)Descripción 
Valor estimado del contrato 570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 689,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 570 EUR.

Lugar de ejecución
C.T. TVE Castilla y León
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Colegio D. Juan de Austria-Paraje la Revilla A, 1
(47140) Laguna de Duero España
ES418



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Desierto

Motivación

Motivación Desierto.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 11

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (2 trabajadores en Salamanca)Descripción 
Valor estimado del contrato 570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 689,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 570 EUR.

Lugar de ejecución
C.T. TVE Castilla y León
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Colegio D. Juan de Austria-Paraje la Revilla A, 1
(47140) Laguna de Duero España
ES418

Desierto

Motivación



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Motivación Desierto.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 12

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (2 trabajadores en Soria)Descripción 
Valor estimado del contrato 570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 689,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 570 EUR.

Lugar de ejecución
C.T. TVE Castilla y León
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Colegio D. Juan de Austria-Paraje la Revilla A, 1
(47140) Laguna de Duero España
ES418

Desierto

Motivación

Motivación Desierto.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 13

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (1 trabajador en Huesca)Descripción 
Valor estimado del contrato 285 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 344,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 285 EUR.

Lugar de ejecución
CT Aragón
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Ada. de Ranillas, 5-B, Zaragoza
(50018) Zaragoza España
ES243

Desierto

Motivación

Motivación Desierto.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Nº Lote: 14

Objeto del Contrato: Curso conducción vehículos s.u.v.

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (1 trabajador en Teruel)Descripción 
Valor estimado del contrato 285 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 344,85 EUR.
Importe (sin impuestos) 285 EUR.

Lugar de ejecución
CT Aragón
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Ada. de Ranillas, 5-B, Zaragoza
(50018) Zaragoza España
ES243

Desierto

Motivación

Motivación Desierto.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 15

Objeto del Contrato: 2 Cursos conducción vehículos s.u.v.



Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Criterio técnico objetivo con múltiples documentos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Prevención de riesgos de accidentes en conducción (6 trabajadores: 3 por curso en Granada)Descripción 
Valor estimado del contrato 1.710 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.069,1 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.710 EUR.

Lugar de ejecución
CT Aragón
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Ada. de Ranillas, 5-B, Zaragoza
(50018) Zaragoza España
ES243

Adjudicado

Adjudicatario

FORMACION VIAL GENIL SL
NIF B18415661
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE BOABDIL 28
(18151) Ogíjares España
ES614

Contacto

Teléfono 958292525
Correo Electrónico genil@genilformacion.es



Contacto

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Teléfono 913491319
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda General Perón nº 38 - 8ª Planta
(28071) Madrid España
ES300

Contacto

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Teléfono 913491319
Correo Electrónico 
tribunal_recursos.contratos@hacienda.gob.es

Dirección Postal

Avda General Perón nº 38 - 8ª Planta
(28071) Madrid España
ES300

Precio de la oferta más baja 1.668 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.668 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.668 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.018,28 EUR.

Motivación

Motivación Oferta apta. Única oferta.
Fecha del Acuerdo 22/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx

Presentación de recursos

Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Sitio Web https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx

Proceso de Licitación

S-03879-2024
Modalidad de contratación pública que se aplica a contratos de cuantía reducida, donde la entidad contratante puede
seleccionar directamente a un proveedor sin la necesidad de un proceso de licitación formal, con el objetivo de agilizar y
simplificar la contratación en casos de menor importe económico.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TACRC/Paginas/Default.aspx


Lugar

RTVE Radiotelevisión Española
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Avda. Radio Televisión, 4, Pozuelo de Alarcón
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

S-03879-2024: Oferta

Apertura sobre oferta económica
El día 20/08/2024 a las 08:00 horas
Oferta técnica y económica

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/08/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eqpB%2FXG5O4R%2 FR5QFTlaM4A%3D%3D

ID 0000014052475 |  2024-000917354 | Wed, 28 Aug 2024 08:47:46:317 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118191317508066717391415423486582665337 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eqpB%2FXG5O4R%2FR5QFTlaM4A%3D%3D

